Provincia de Salta mediante el dictado de la correspondiente Decisión Administrativa sin la cual no surtirán efecto
alguno las cláusulas acordadas.

SEXTA: LA DIRECCIÓN,"se compromete a pagar en concepto de honorarios por los servicios encomendados y realizados, 
la suma de $1.015.740,00 (Pesos un millón quince mil setecientos cuarenta con 00/100) mensuales, que serán abonados 
contra presentación de informes mensuales de avance de tareas realizadas, previa conformidad y aprobación de los mismos 
por la Dirección, y contra entrega de factura o recibo impresos según normas impositivas vigentes.

[...]

Provincia de Salta mediante el dictado de la correspondiente Decisión Administrativa sin la cual no surtirán efecto
alguno las cláusulas acordadas.

SEXTA: LA DIRECCIÓN, se compromete a pagar en concepto de honorarios por los servicios encomendados y realizados, 
la suma de $ 689.700,00 (Pesos seiscientos ochenta y nueve mil setecientos con 00/100) mensuales, que serán 
abonados contra presentación de informes mensuales de avance de tareas realizadas, previa conformidad y aprobación de 
los mismos por la Dirección, y contra entrega de factura o recibo impresos según normas impositivas vigentes.

[...]

Provincia de Salta mediante el dictado de la correspondiente Decisión Administrativa sin la cual no surtirán efecto
alguno las cláusulas acordadas.

SEXTA: LA DIRECCIÓN, se compromete a pagaren concepto de honorarios por los servicios encomendados y realizados, 
la suma de $ 689.700,00 (Pesos seiscientos ochenta y nueve mil setecientos con 00/100) mensuales, que serán 
abonados contra presentación de informes mensuales de avance de tareas realizadas, previa conformidad y aprobación de 
los mismos por la Dirección, y contra entrega de factura o recibo impresos según normas impositivas vigentes.

[...]

sus obligaciones emanadas del presente contrato, salvo que así lo requiera su 

cometido y que la máxima autoridad de la DIRECCIÓN lo hubiere autorizado.-

TERCERA. Pago. Factura.
La CONTRATADA percibirá mensualmente en carácter de pago por los servicios 

prestados la suma de $ 1.097.820,00 (pesos un millón noventa y siete mil

ochocientos veinte con 00/100), efectuándose las retenciones que por ley 

correspondan.

CUARTA. Excepción.
La CONTRATADA podrá percibir, en caso de corresponder, viáticos para atender 
los gastos que le ocasione el desempeño de una comisión de servicios a cumplir 

fuera del asiento habitual de sus tareas, quedando sujeta su liquidación a la escala

[...]

sus obligaciones emanadas del presente contrato, salvo que así lo requiera su 

cometido y que la máxima autoridad de la DIRECCIÓN lo hubiere autorizado.-

TERCERA. Pago. Factura.

La CONTRATADA percibirá mensualmente en carácter de pago por los servicios 

prestados la suma de $ 1.097.820,00 (pesos un millón noventa y siete mil 

ochocientos veinte con 00/100), efectuándose las retenciones que por ley 

correspondan.

CUARTA. Excepción.
La CONTRATADA podrá percibir, en caso de corresponder, viáticos para atender 
los gastos que le ocasione el desempeño de una comisión de servicios a cumplir 
fuera del asiento habitual de sus tareas, quedando sujeta su liquidación a la escala